
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie: Świadczenie usług w zakresie rezerwacji, sprzedaży i

dostawy biletów lotniczych międzynarodowych w ramach projektu „Projektowanie przyszłości - program

rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018-2022, umowa nr

POWR.03.05.00-00-Z217/17”

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak

Nazwa projektu lub programu

Projektowanie przyszłości - program rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata

2018-2022, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z217/17

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub

działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje

społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o

których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej

lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie

postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich

Ogłoszenie nr 580412-N-2020 z dnia 2020-09-03 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

1 2020-09-03, 12:13



siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, krajowy numer

identyfikacyjny 27578300000000, ul. Plac Matejki 13 , 31-157 Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

122 992 041, e-mail zp@asp.krakow.pl, faks 124 226 566.

Adres strony internetowej (URL): https://asp.krakow.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):

Uczelnia Wyższa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, w tym

w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim

zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na

rzecz pozostałych zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem

(URL)

Nie

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

Tak

https://bip.asp.krakow.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

2 2020-09-03, 12:13



Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

Tak

Inny sposób:

Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w Biurze Zamówień Publicznych ASP im. Jana Matejki w Krakowie,

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, pokój nr 113 (I piętro)

Adres:

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są

ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie rezerwacji, sprzedaży i

dostawy biletów lotniczych międzynarodowych w ramach projektu „Projektowanie przyszłości - program rozwoju

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018-2022, umowa nr POWR.03.05.00-00-

Z217/17”

Numer referencyjny: BZP-3942-29/2020

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

3 2020-09-03, 12:13



Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem niniejszego

zamówienia jest świadczenie usług w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych

międzynarodowych w ramach projektu „Projektowanie przyszłości - program rozwoju Akademii Sztuk Pięknych

im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018-2022, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z217/17”. 2. W ramach

przedmiotowego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług rezerwacji i sprzedaży biletów

lotniczych dla następującej trasy i dat podróży: 2.1. Zakup 1 biletu lotniczego na trasie Mediolan (Bergamo -

BGY) - Kraków (KRK) - Mediolan (Bergamo - BGY) w terminie 18 - 22 październik 2020 r. 2.2. Wymagania

dotyczące biletu lotniczego na w/w trasie: a) wylot: 18.10.2020 Mediolan (Bergamo) - Kraków, w godzinach

południowych, b) powrót: 22.10.2020 Kraków - Mediolan (Bergamo), w godzinach wieczornych, c) lot

bezpośredni, c) czas lotu max 2 godziny, d) bagaż nadawany 20 kg w obie strony, e) ubezpieczenie od chorowania,

kwarantanny, rezygnacji z powodu wprowadzenia kwarantanny po powrocie, od odwołania lotu. 3. W ramach

świadczenia usług rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych Wykonawca zobowiązany jest do: a) wyszukiwania

na danej trasie i w danym terminie optymalnego połączenia pod względem ceny, czasu oczekiwania na przesiadkę,

czasu trwania całej podróży oraz dogodności połączeń przy zachowaniu najwyższego komfortu podróży, a

następnie przedstawienie Zamawiającemu co najmniej trzech wariantów przelotu na zamawianej trasie (o ile

istnieją) ze szczegółowo opisanym planem podróży oraz wszystkimi warunkami przelotu celem umożliwienia

Zamawiającemu wyboru najkorzystniejszego wariantu. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić drogą mailową

Zamawiającemu wariantowe przeloty w dniu złożenia zamówienia na rezerwację w terminie do 24 godzin od

otrzymania zamówienia; b) przekazania Zamawiającemu drogą mailową potwierdzenia rezerwacji zawierającej

ostateczną datę wykupu biletu oraz cenę biletu. 4. Usługi rezerwacji i sprzedaży biletów obejmują: 4.1.

Wyszukiwanie ofert połączeń lotniczych na trasach europejskich i międzynarodowych w klasie ekonomicznej (z

uwzględnieniem przewozów regularnych i nisko-kosztowych). 4.2. Dokonywanie rezerwacji biletów lotniczych w

Polsce i za granicą po ustalonych przez Zamawiającego stawkach na rzecz imiennie wskazanych przez

Zamawiającego osób fizycznych. 4.3. Pośredniczenie w sprzedaży biletów lotniczych, dokonywanie opłat,

pośredniczenie w odwoływaniu i zmianach rezerwacji, zwrotach opłat. 4.4. Zapytanie rezerwacyjne zgłoszone

drogą elektroniczną zawierające: a) imię i nazwisko osoby, na rzecz której dokonywana jest rezerwacja, b) terminy

lotów, c) lokalizację wylotu i lotu powrotnego wraz z preferowanymi godzinami odlotów, d) limit cenowy na lot w

dwie strony 4.5. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu wariantów połączeń wraz z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

4 2020-09-03, 12:13



warunkami rezerwacji w terminie nie dłuższym niż 5 godzin od otrzymania zapytania o rezerwację. Zamawiający

zastrzega sobie prawo do wskazania konkretnego połączenia na danej trasie. 4.6. Warianty połączeń będą

zawierały wskazanie: a) co najmniej 3 propozycje połączeń lotniczych wraz z informacjami o ilości ewentualnych

przesiadek, chyba, że w danym momencie, z przyczyn niezależnych od wykonawcy, nie ma możliwości uzyskania

tylu propozycji., b) datę, godzinę oraz miejsce wylotu oraz lotu powrotnego, c) godzinę, o której pasażer musi się

pojawić na odprawie, d) całkowitą cenę biletu wraz z opłatą transakcyjną, e) pozostałe informacje, zgodnie z

zapytaniem o rezerwację. 4.7. Nieobciążanie Zamawiającego kosztami manipulacyjnymi przy zmianie trasy,

terminu lotu oraz rezygnacji z lotu przed określonym terminem oraz dokonywanie zwrotu kosztu za

niewykorzystane i zwrócone bilety lotnicze bez żadnych potrąceń, pod warunkiem, że zwrot nastąpi zgodnie z

wymogami zastosowanej w nich taryfy lotniczej. 4.8. Nieobciążanie Zamawiającego kosztami różnic kursowych i

innych opłat bankowych w przypadku rezerwacji i sprzedaży biletów zagranicznych. Wszelkie uzgodnienia i

rozliczenia pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą będą prowadzone w PLN. 4.9. Wykonawca zobowiązuje się,

że bazowa cena biletu będzie obowiązującą w chwili tworzenia rezerwacji w systemach rezerwacyjnych

przewoźnika (w uzasadnionych wypadkach zmiana ceny może być wprowadzona po uzyskaniu zgody

Zamawiającego). 4.10. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania najniższych cen z uwzględnieniem cen

promocyjnych przewoźnika w danym terminie z zachowaniem wymaganego przez Zamawiającego standardu

podróży. 5. Wymagania dodatkowe: 5.1. Wykonawca zobowiązuje się, że dysponuje bądź będzie dysponował co

najmniej 1 (jedną) osobą zajmującą się dokonywaniem rezerwacji i wykupu biletów lotniczych. 5.2. Zamawiający

wymaga, aby Wykonawca przydzielił osobę (tzw. Opiekuna) odpowiedzialną za realizację umowy zawartej na

podstawie niniejszego zamówienia oraz przekazał bezpośrednie dane kontaktowe (numer telefonu oraz adres

email) Opiekuna Zamawiającemu. 5.3. Osoba wyznaczona jako opiekun klienta musi posługiwać się biegle

językiem polskim oraz angielskim umożliwiającym bezproblemowe kontaktowanie się z przewoźnikami

lotniczymi. 5.4. W razie nieobecności Opiekuna wyznaczone zostanie zastępstwo w postaci osoby posiadającej

podobne umiejętności w zakresie rezerwacji usług objętych umową z Zamawiającym oraz wiedzę na temat

realizacji podpisanej z Zamawiającym umowy. 5.5. Wykonawca zobowiązuje się do współpracy z Zamawiającym

w zakresie reklamacji (zmniejszenia kosztów) dotyczących usterek i uchybień w realizacji usług ze strony linii

lotniczych (np. zniszczenie bagażu podróżnego przez linię lotniczą, etc). 6. Wymagania Zamawiającego i warunki

świadczenia usług: a) Wykonawca zapewni kontakt telefoniczny, pod którym będzie dostępna osoba będąca w

stanie zapewnić Zamawiającemu dokonanie zmian w rezerwacji, klasy, czasu, terminu podróży oraz danych

pasażera, w sytuacjach niezależnych od Zamawiającego nie dających się wcześniej przewidzieć; b) dostarczenia

biletów elektronicznie wraz z fakturą na adres e-mail wskazany przez zamawiającego; c) w przypadku zmiany

godziny wylotu/przylotu z winy przewoźnika, bądź też z uwagi na okoliczności będące konsekwencją zdarzeń

związanych z siłą wyższą, wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia o tym fakcie uczestnika lotu pisemnie

(za pośrednictwem poczty elektronicznej) lub telefonicznie; d) przejęcia na siebie wszelkich obowiązków

związanych ze składaniem w imieniu zamawiającego ewentualnych odwołań, bądź reklamacji związanych z

realizacją przedmiotu zamówienia, w szczególności w przypadku niewykorzystania biletów lotniczych z winy

przewoźnika lub w przypadku zaistniałych zdarzeń losowych; e) zwrotu biletu w przypadku odwołania wyjazdu,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

5 2020-09-03, 12:13



zwrotu części kosztów poniesionych przez Zamawiającego zgodnie z warunkami zastosowanej taryfy; zwrot tych

kosztów powinien nastąpić w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty zwrotu biletu, na podstawie faktury

korygującej; f) regulowania należności z tytułu zapewnienia biletów lotniczych oraz z tytułu wszelkich kosztów

związanych z przewozem lotniczym, w tym z tytułu opłat lotniskowych ze środków własnych, g) ubezpieczenia

KL i NNW osoby, dla której zostaną zakupione bilety. 7. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający

wymaga, aby minimum jedna osoba zajmującą się dokonywaniem rezerwacji i wykupu biletów lotniczych, była

zatrudniona przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26

czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późniejszymi zmianami). Wyżej

określony wymóg dotyczy również podwykonawców wykonujących wskazane powyżej czynności. Ustalenie

wymiaru czasu pracy oraz liczby osób Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy. Obowiązki Wykonawcy

oraz kary umowne za nie wywiązywanie się z obowiązków w tym zakresie zostały uregulowane we wzorze

umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. 8. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art.

29 ust. 4 ustawy.

II.5) Główny kod CPV: 60400000-2

Dodatkowe kody CPV:

Kod CPV

63516000-9

63512000-1

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna

wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6

pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa

lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach:   lub dniach:

lub

data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2020-10-22

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

6 2020-09-03, 12:13



II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to

z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU

W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

7 2020-09-03, 12:13



Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1. Oferta musi zawierać: 1) Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy, sporządzony według załączonego do

SIWZ wzoru (wypełniony i podpisany przez osobę upoważnioną/ osoby upoważnione do reprezentowania

wykonawcy). 2) Oświadczenia, o których mowa w pkt VII. 1.1) SIWZ. 3) Pełnomocnictwo (oryginał lub kopia

notarialna) - do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania wykonawcy w

postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie

zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji

działalności gospodarczej; Obowiązek złożenia pełnomocnictwa dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia - zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie

zamówienia zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o

udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 4) Dokumenty, z

których wynika prawo do podpisania oferty - w przypadku, gdy prawo do podpisania oferty nie wynika z

odpisu z właściwego rejestru, który zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych

baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2019 r. poz. 700), względnie

innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. 5) Zobowiązanie (oryginał) innego podmiotu do oddania

wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodni zamawiającemu, że

realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Treść zobowiązania

powinna bezspornie i jednoznacznie wskazywać na zakres zobowiązania innego podmiotu, określać czego

dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób i w jakim okresie będzie ono wykonywane - jeśli Wykonawca polega

na zasobach innego podmiotu - według załącznika nr 3 do SIWZ. 2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

8 2020-09-03, 12:13



zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

9 2020-09-03, 12:13



Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego

systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie katalogów

elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do sporządzenia ofert

w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki

będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

10 2020-09-03, 12:13



Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w

zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

Cena oferty brutto 60,00

Czas dokonania rezerwacji 20,00

Czas podróży 20,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

11 2020-09-03, 12:13



Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać wszystkie

oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez zastosowanie

kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania

techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia

publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

12 2020-09-03, 12:13



Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Zmiany postanowień zawartej umowy oraz warunki ich wprowadzenia do umowy opisane są we wzorze umowy

- załącznik nr 5 do SIWZ. 2. Zmiana postanowień Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, jest możliwa

poprzez: 1) zmiany obowiązujących przepisów prawnych, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do

aktualnego stanu prawnego; 2) wystąpienia zdarzeń określanych jako „siła wyższa”, których nie można było

przewidzieć w chwili podpisania niniejszej umowy i które nie wynikają z winy żadnej ze stron (Przez okoliczności

siły wyższej strony rozumieją zdarzenie zewnętrzne, nieprzewidziane, pozostające poza kontrolą Stron, którego

nie można było przewidzieć ani jemu zapobiec, w szczególności takie jak: wojny i innego działania o charakterze

zbrojnym, działania siły przyrody, powódź, pożar, akty terroru, zamieszki, rozruchy, strajki i inne działania

zagrażające porządkowi publicznemu, klęski żywiołowe, decyzje lub działania władz publicznych, stan

wyjątkowy, czy też zasadnicza zmiana sytuacji społeczno-gospodarczej); 3) zmianę podwykonawcy,

wprowadzenie podwykonawcy lub rezygnację z podwykonawcy, przy czym w przypadku, gdy Wykonawca, w

celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, powoływał się na zasoby podwykonawcy na

zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zastosowanie mają postanowienia §

8 ust. 4.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2020-09-11, godzina: 10:30,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

> polski

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

13 2020-09-03, 12:13



środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie

IV.6.5) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=09efd423-cb00-472f-a57d-7829ce4d8df4

14 2020-09-03, 12:13


